



ประกาศกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน ได้มีโครงการซื้อวัสดุสำนักงาน สำนักงานสวัสดิการและคุ้มครองแรงงานกรุงเทพมหานครพื้นที่ ๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน จึงขอแจ้งชื่อผู้ได้รับการคัดเลือกให้เป็นผู้ชนะการเสนอราคาซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน ๑ งาน ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนสามัญนทร์ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๔๘๒.- บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นางนพรัตน์ นิพัทธ์ธีรัตน์)

ผู้อำนวยการกองบริหารการคลัง ปฏิบัติราชการแทน  
อธิบดีกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

# ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 8 สิงหาคม 2566

วิไลวรรณ ไตรวงอ่วม - เจ้าหน้าที่พัสดุ  
กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กรุงเทพฯ

## ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	66089135291
ชื่อโครงการ	ชื่อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
รหัสหน่วยงาน	1700500000
ชื่อหน่วยงาน	กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กรุงเทพฯ
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	0992003386736
ชื่อผู้เสนอราคา	ห้างหุ้นส่วนสามัญนิติบุคคล
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง	0191/2566
วันที่ทำสัญญา	27/07/2566 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(วดดตปปปป)
จำนวนเงิน	11,482.00
เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	660814117453

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการเข้าร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

# กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

## ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่ 0191 / 2566

วันที่ 27 เดือน ก.ค. 2566 พ.ศ.

ถึง ห้างหุ้นส่วนสามัญนิติ

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะส่ง วัสดุสำนักงาน

ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้ยัง กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน สรพ.7

โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
		วัสดุสำนักงาน		
1	4,000 ซอง	ซองขาวครุฑแบบหนา 666	1.00	4,000.00
2	500 ซอง	ซองน้ำตาลครุฑไม่ขยายข้าง	2.50	1,250.00
3	5 เล่ม	สมุดลงทะเบียนรับเล่มใหญ่	75.00	375.00
4	10 ท่อ	กระดาษปรายงาน A4 สีฟ้า สีชมพู สีเหลืองและสีเขียว	98.00	980.00
5	6 ม้วน	เทปสองหน้าแบบบาง ขนาด 1 ซม.	25.00	150.00
6	2 ม้วน	เทปสองหน้าแบบหนา ขนาด 24 มิล x 3 เมตร	185.00	370.00
7	12 ก้อน	ยางลบดินสอ	6.00	72.00
8	1 โทล	กาวแบบแห้งยู่รี ขนาด 21 กรัม	850.00	850.00
9	2 โทล	เทปใสแกนเล็กขนาด 1"	480.00	960.00
10	8 ม้วน	เทปติดสันปกขนาด 2" (สีแดง 6 ม้วน สีน้ำเงิน 2 ม้วน)	45.00	360.00

